
poniedziałek, 01.01.2024

Wydarzenia Roku 2023

Z ogłoszeń parafialnych, 2023 rok

 

 

Powitałem moich Parafian takimi słowami: „U progu Nowego Roku 2023 wszystkim parafianom wypowiadam słowa serdecznego 

podziękowania … Niech dobry Bóg wynagrodzi wszystkim Dobrodziejom

Nie ma kolędy w formie tradycyjnej… tylko dla poszczególnych grup mieszkańców wieczorna Msza św. w ich intencji wraz z

błogosławieństwem. Po Mszy świętej: wspólne kolędowanie w kościele; dla dzieci (i dorosłych) cukierki od Dzieciątka

W kolejną niedzielę podałem do wiadomości: Bardzo dziękuję pewnej rodzinie za ufundowanie 15 ornatów – odnowiliśmy w ten

sposób nasze zasoby, bo już wiele było zużytych

Niedziela Chrztu Pańskiego – 8 stycznia Dzisiaj o g. 11.00 Msza św. za zmarłego papieża seniora Benedykta XVI jako dziękczynna i

o pokój wieczny dla niego

Niestety rozchorowały się dzieci – Jasełka przeniesione na następną niedzielę, a ostatecznie się nie odbyły bo dalej chorowały

Niedziela 22 stycznia: Chór „Non nobis” ubogacił liturgię o g. 11.00 oraz odbył się Koncert Szkoły Muzycznej jako wspólne

kolędowanie o g. 18.30

W sobotę, 11 lutego, NMP z Lourdes, Światowy Dzień Chorego – Msza św. dla starszych i chorych; zgodnie z tutejszym zwyczajem

nad każdym błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

Niedziela 12 lutego Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na siedmiotygodniowe Seminarium pogłębiające wiarę – jutro początek i

w każdy kolejny poniedziałek

Niedziela 19 lutego Decyzją Ks. Bpa Andrzeja Siemieniewskiego, Biskupa Legnickiego, Radosław Ciesielski, dotychczasowy

proboszcz Parafii w Żarskiej Wsi, jest na urlopie zdrowotnym od 13 lutego do 1 kwietnia 2023 r. Administratorem Parafii został

nasz proboszcz ks. Maciej Wesołowski. Dzisiaj tam przebywa i wita się z tamtejszą parafią.

I Niedziela WIELKIEGO POSTU – 26 lutego Dzisiaj przekazanie z Niemiec zabytkowego krzyża dla naszej parafii – bardzo

dziękujemy

Mamy pomysł, aby gromadzić seniorów i podjęliśmy próby zawiązania Parafialnego Klubu Seniora, w Sali przy kościele… szukamy

nowych form kulturalno-religijnych… odbyły się Warsztatyna temat dekoracji stołu wielkanocnego… niestety przyszło mało osób

II Niedziela WIELKIEGO POSTU – 5 marca Rozpoczynamy Rekolekcje dla dzieci podczas Mszy św. szkolnej – prowadzi ks. Piotr,

nasz Wikariusz

III Niedziela WIELKIEGO POSTU – 12 marca Dzisiaj gościmy rodziny z Kościoła Domowego, które przeżywają Rejonowy Dzień

Wspólnoty; dziękujemy za włączenie się w liturgię i świadectwo; zachęcamy nasze rodziny do zainteresowania się tym ruchem,

pomagającym rodzinom

Kolejny Tydzień Wielkiego Postu… Ks. Proboszcz głosi rekolekcje w Dzierżoniowie
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„Bóg zapłać” Sponsorowi za ufundowanie kolejnych ornatów (część z dotychczasowych przekazaliśmy do parafii na Białoruś i

Ukrainę)

V Niedziela WIELKIEGO POSTU – 26 marca Komunikat Księdza Biskupa; mamy nowego biskupa pomocniczego ks. Piotra

Wawrzynka – święcenia 15 kwietnia o g. 10.00 w Katedrze Legnickiej

REKOLEKCJE dla dorosłych – przybył z Jeleniej Góry ks. Tomasz Biszko

W Niedzielę, 26 marca, Wizytacja Kanoniczna – gościmy Księdza Biskupa Legnickiego

TRIDUUM PASCHALNE i Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 9 kwietnia: Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie powstał! –

życzę wielu łask od Chrystusa Zmartwychwstałego! Dziękuję Wszystkich, za wszelką pomoc, obecność i życzliwość

II Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego – 16 kwietnia; Dziękuję Sponsorowi za ufundowanie 40 żarówek ledowych do

kinkietów w kościele

W niedzielę, 14 maja – moje imieniny; ale wyjeżdżamy z ks. Piotrem do Cieplic Śl. na jego 25-lecie kapłaństwa (modlitwa

imieninowa dla mnie podczas Odpustu); u nas obchody 25-lecia kapłaństwa ks. Wikariusza, w niedzielę 28 maja

Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego – 21maja to I Komunia oraz Rocznica I Komunii

Podaję do wiadomości, a jednocześnie dziękuję Prezesowi Światowego Związku Żołnierzy AK za wyróżnienie naszej parafii

Pamiątkowym Odznaczeniem za opiekę nad Pomnikiem Żołnierzy AK

Katolicka Fundacja „Róże Maryi” prosi o przekazanie różańców dla chrześcijan z Etiopii. A wkrótce powiedziałem: Bardzo dziękuję

za przekazane różańce dla Etiopii – łącznie zebraliśmy 307 różańców, które już wysłałem

Niedziela Najświętszej Trójcy – 4 czerwca, Suma ODPUSTOWA św. Bonifacego – przewodniczy i kazanie głosi ks. Roland Elsner,

proboszcz z Goerlitz; uroczyście został wniesiony odnowiony relikwiarz św. Bonifacego, ofiarowany przez Darczyńcę,

zaprzyjaźnionego z naszym kościołem oraz Festyn Bonifacjański, „Trzeźwymi bądźmy”, który rozpoczęliśmy przedstawieniem

teatralnym z udziałem aktorów z naszej parafii, przygotowanym przez nasze Siostry; w Sali do obejrzenia nasze kroniki parafialne i

spotkanie z jej autorkami – historyczna, wyjątkowa chwila

Czwartek, Boże Ciało; dla miasta Zgorzelec główne uroczystości wg następującego porządku: Msza św. o g. 10.00 u św. Jadwigi i

procesja do naszego kościoła

Zgodnie z decyzją Biskupa Legnickiego, za ks. Adama, który sam opuścił parafię, nie otrzymamy nowego wikariusza – mało księży

Niedziela 18 czerwca: podczas Mszy św. szkolnej przyjęcie 7 kandydatów do grona ministrantów; gratuluję rodzicom; cieszę się i

zapraszamy nowych na ministrantów i do scholi (a po wakacjach jeszcze trzech)

Niedziela 9 lipca zaczynamy gromadzić fundusze na nowy wymiennik ciepła do kościoła (decyzja z ostatniego posiedzenia

Parafialnej Rady Ekonomicznej) – już mamy pierwsze ofiary: jako dar ołtarza od rodziców I Komunii, Rocznicy i bierzmowania oraz

od Róży nr 5; zamontowany we wrześniu br.

Przed nami Piesza Pielgrzymka z Legnicy do Częstochowy – od 29 lipca do 7 sierpnia; u nas jak co roku modlitwa przy Grocie MB i

wyjazd autokarowy na powitanie pielgrzymów

W niedzielę – 23 lipca powiedziałem: wczoraj wieczorem odprawiłem Mszę św. za + ks. prałata Stanisława Pająka (w swoim

testamencie zostawił ofiarę na tę Mszę św. oraz na fundacje dla parafii – jest to komplet świec ołtarzowych oraz zestaw 6 butelek

wina mszalnego – „Bóg zapłać”; niech Dobry Bóg obdarzy go niebem (dziękuję rodzinie za pośredniczenie w tej sprawie)

W sobotę 29 lipca, podczas Mszy św. przed koncertem, don Giuseppe, przekazał naszej parafii relikwie św. Jana Pawła II –

cieszymy się i zapowiadam uroczyste wprowadzenie Relikwii, 22 października, we wspomnienie liturgiczne św. Jana Pawła II

Poniedziałek, 31 lipca, mija pierwszy rok pobytu naszych nowych Sióstr na zgorzeleckiej ziemi: Siostry Służebnice Przenajświętszej
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Krwi – „Bóg zapłać” za piękne świadectwo wiary i zaangażowanie w życie parafii i całego miasta

Piątek, kolejny Dzień Miłosierdzia Bożego i wieczorna Msza św. za zmarłych w ostatnim miesiącu; również za +Ks. Jana Kozaka,

dawnego tutejszego proboszcza w 34 r. śm.

dziękuję Stowarzyszeniu „Nasze Łużyce” za zorganizowanie obchodów 25 rocznicy śmierci +Ks. Franza Scholza (1 września) i

odnowienie z tej okazji krzyża przed kościołem

Niedziela 10 września: Beatyfikacja rodziny Ulmów w Markowej – Bogu niech będą dzięki

Podczas Mszy św. szkolnej, poświęcenie przyborów szkolnych dla najmłodszych (w każdą niedzielę od g. 12.00 przygotowanie

liturgiczne i muzyczne – zapraszamy wszystkich; to nasza nowa forma duszpasterska)

Czwartek, Święto Podwyższenia Krzyża Świętego; Stowarzyszenie „Nasze Łużyce” zaprasza po Mszy św. wieczornej pod Krzyż na

wspólny różaniec w 80 Rocznicę postawienia naszego Krzyża

W sobotę 30 września, nasi ministranci z ks. Piotrem wyjeżdżają na Diecezjalną Pielgrzymkę Służby Liturgicznej do Krzeszowa

Niedziela 1 października: rozpoczynamy  modlitwę różańcową, która ofiarujemy w intencji Renowacji MISJI ŚWIĘTYCH

Środa, św. Franciszka z Asyżu; u nas KONCERT chóru niemieckiego z Kolonii FIAT ARS

Niedziela 22 października: zapowiadane wcześniej uroczyste wprowadzenie Relikwii św. Jana Pawła II podczas Sumy; po każdej

Mszy św. kremówki papieskie

Przed nami ważne wydarzenie: WARSZTATY MUZYCZNE I KONCERT UWIELBIENIOWY – początek w piątek wieczorem, 27

października; Koncert w niedzielę o g. 18.30 Przewidujemy uczestników ok. 80 osób oraz Gości na Koncercie, po którym będzie

poczęstunek dla wszystkich i stąd nasza prośba, aby chętne osoby upiekły ciasta

Niedziela 29 października: bardzo dziękuję WSZYSTKIM wspomagającym, na czele z prowadzącym p. Jakubem Tomalakiem z

Kalisza za Warsztaty Muzyczne

Wtorek, Ofiarowanie NMP; gościmy Relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej, pielęgniarki, w DPS Ostoja oraz w kościele parafialnym

podczas wieczornej Mszy św. i po niej modlitwa za Służbę Zdrowia

Sobota, 25 listopada – wyjazd z grupą rocznicową do Sanktuarium cudu eucharystycznego do Legnicy, razem z siostrami

Niedziela 26 listopada to Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata: wprowadzamy po Mszy św. szkolnej,

błogosławieństwo dzieci, które jeszcze nie przystąpiły do I Komunii św. – na prośbę rodziców

I Niedziela ADWENTU – 3 grudnia: gościmy zespół Zbrucz z Tarnopola, kwestują dla Ukrainy, dziękowaliśmy im za piękny śpiew

Nasz Parafialny Zespół Caritas wystawił kosz przy bocznym ołtarzu – prosimy o dary: produkty żywności i inne, dla samotnych i

rodzin w trudnej sytuacji z okazji Świąt BN, które przekażemy podczas WIGILII dla SAMOTNYCH, którą zaplanowaliśmy z Radą

Parafialną w naszej Sali spotkań 23 grudnia (odbyła się, przybyło 65 osób, były wzruszenia, radość, modlitwa, wspólny posiłek i

paczki – dziękowałem wszystkim Wolontariuszom i Darczyńcom

III Niedziela ADWENTU – 17 grudnia przeżywaliśmy Renowację Misji Świętych, które prowadził o. Kazimierz, redemptorysta

IV Niedziela ADWENTU, to dzień 24 grudnia czyli Wigilia. Podałem do wiadomości, że po przerwie z powodu pandemii, w styczniu

zaplanowaliśmy odwiedzić naszych parafian ale tylko połowę, a drugą w kolejnym roku. Rozpoczniemy od mieszkańców ul.

Poniatowskiego i Tuwima

BOŻE NARODZENIE, 25 grudnia – składaliśmy sobie życzenia, by Jezus był w naszych sercach. Dopowiedziałem: Pozdrawiam

wszystkich Gości. Otrzymaliśmy wiele życzeń – bardzo dziękujemy, razem z ks. Piotrem

AT zaprasza na Sylwestra bezalkoholowego – początek o g. 19.00 w Sali – szczegóły na plakacie

Podziękowałem też za dekorację świąteczną (choinki przekazała firma „Zieleń”) i podziękowałem za posprzątanie kościoła oraz

PARAFIA PW. ŚW. BONIFACEGO UL. EMILII PLATER 9, 59-900 ZGORZELEC

(75) 775-23-35   /   WWW.BONIFACYZGORZELEC.PL   /   BONIFACYZGC@WP.PL



zaprosiłem na Mszę św. i nabożeństwo kończące stary rok.

 

Deo gratias, Bogu niech będą dzięki i naszemu Patronowi, św. Bonifacemu
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